令和５年１２月１５日

事 業 主  様

（一社）山口県労働基準協会

                            小野田支部

新 KYT講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会では、全員参加による安全の先取り手法である KYT（危険予知

訓練）講習会を、下記により開催いたすことになりました。

 正しい指差し呼称の動作をはじめ、即、現場で役立つ「新基礎４ラウンド法、

自問自答(事故の型)ワンポイントＫＹ、リスクアセスメントＫＹの他、健康問い

掛けＫＹ、新交通ＫＹ」等の最新の手法が習得できます。

 関係者多数受講されますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時   令和６年２月２６日（月）9：00～16：10

２．場  所   西部教習所 第 AV教室

山陽小野田市雇用能力開発支援センター内

（旧ポリテクセンター小野田）

３．定  員   ３０人

４．受 講 料       会 員 ７，１５０円 （消費税含む）

         非会員 ９，３５０円 （消費税含む）

５．申込方法   別添参加申込用紙に受講料を添えお申込み下さい。

        ＊ 受講を中止・欠席された場合は、既納の受講料は返金できません。

６．申 込 先       （一社）山口県労働基準協会 小野田支部

電話 0836-84-1200

７．申込開始   令和６年１月１５日（月）から

        なお、定員に達し次第締切りますので早目にお申込み下さい。

（〒　　　－　　　　）

上記のとおり受講料（会員：７，１５０円　　非会員：９，３５０円）を添えて申し込みます。

　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人山口県労働基準協会　殿

申込書記載事項

　※印以外はすべてかい書で正確に記入してください。

個人情報の保護について

    ご記入いただいた個人情報につきましては、当協会が責任を持って保管、管理し、お申込み

いただいた教育の的確な実施のためにのみ使用させていただきます。

正確な氏名をかい書で記入してください。 　　　　 　受講場所　：　西部教習所

３．講習当日受付に提示して、出席確認人を受けてください。

４．講習時間に遅れる等、受講すべき科目、時間が不足したときは、修了証を交付でません

　  ので注意してください。

備

考

１．※欄以外の欄は、申込者（本人）において記入してください。

第１日

現 住 所
（〒　　　－　　　　）

２．講習開始時間の１５分前には受付を済ませてください。

氏 名

正確な氏名をかい書で記入してください。 　入会支部に〇を付けてください

　　　岩国・下松・徳山・防府・山口
宇部・小野田・下関・萩

　　　　年　　　　月　　　　日

事 業 場 名

出席確認印

連 絡 者

危険予知訓練講習会受講票

ふ  り  が  な

生 年 月 日
昭和

平成

現 住 所
（〒　　　－　　　　）

勤 務 先

事業場所在地

事 業 場 名

危険予知訓練講習会受講申込書

ふ  り  が  な

氏 名

受講番号

生 年 月 日
昭和

　　年　　　月　　　日
平成

※

受講番号

 ※

電話番号

所属部課 TEL FAX氏 名